Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 017/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo nº
2022.0000.601.3162, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por
Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual João Barbosa
Reis do município de Aparecida de Goiânia - GO. Empresas HABILITADAS:  1-
Lars Locações e Engenharia Eireli- ME, CNPJ: 18.504.013/0001-63; 2- RL Dantas
Empresarial Ltda - ME, CNPJ: 21.699.796/0001-92; 3- Fortal Engenharia Ltda-ME,
CNPJ: 09.530.428/0001-10; 4- MM Engenharia e Mineração Ltda - ME, CNPJ:
27.579.257/0001-04; 5- Triady Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ:
03.678.241/0001-82; 6-  Mata Azul Construtora Ltda, CNPJ: 10.833.345/0001-80; 7-
Fortte Construtora e Manutenção Predial Ltda, CNPJ: 46.553.073/0001-01 e 8-
Souza Miranda Construções Ltda-ME, CNPJ: 08.887.405/0001-03. Em respeito aos
Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei
Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da
Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 13 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

155Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 14 DE JULHO DE 2022

ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.837

avançar na qualidade da Educação Infantil e Ensino Fundamental
(Ciclo de Alfabetização) em todo território goiano, em atendimento
a Secretaria de Estado da Educação de Goiás, junto ao Instituto
Nova Vida - Formação e Gestão, CNPJ nº: 09.468.529/0001-09,
no valor de R$ 107.996,00 (cento e sete mil novecentos e noventa
e seis reais).  Tudo conforme documentos acostados aos autos.
GABINETE DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, em Goiânia aos 12

dias do mês de julho de 2022.

Profª. Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado de Educação

<#ABC#316750#155#371242/>

Protocolo 316750

<#ABC#316782#155#371288>

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE RETORNO DE LICITAÇÃO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em
sessão pública, o  retorno da fase de negociação do item 002 do
Pregão Eletrônico SRP nº 009/2021 conforme solicitado no
Despacho 1043/2022 - GAB/PGE: “deve ser retomada a fase
competitiva do item 002 da sessão do Pregão Eletrônico SRP
nº 009/2021-SEDUC com o “repregoamento” das empresas
remanescentes após a eliminação da LS Serviços de
Informática Ltda., pois, como dito, foi a partir de sua eliminação
que deveria ter sido reaberta a disputa entre as licitantes, conforme
disposto na cláusula 10.6 do edital do SRP e no art. 44, § 4º do
Decreto estadual nº 9.666/2020. A retomada da fase competitiva,
inclusive, deve ser comunicada às licitantes com antecedência
necessária, de modo a lhes favorecer a participação na respectiva
sessão”. Processo nº 202000006036412. Retorno: 19 de julho
de 2021, às 10h. Objeto: Registro de Preços para futura(s) e
eventual(is) contratação de empresa, por um período de 12 meses,
para aquisição de 10.000 (dez mil) computadores desktop, para
instalação e utilização nas Unidades Escolares da Secretaria de
Estado da Educação, conforme Edital e seus Anexos. Informações
poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação no endereço
anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9569, e-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 13 de julho de 2021.
Alberto Henrique Diniz

Pregoeiro - SEDUC
<#ABC#316782#155#371288/>

Protocolo 316782

<#ABC#316707#155#371192>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 015/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.601.3768, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual
João Barbosa Reis do município de Aparecida de Goiânia - GO.
Empresas HABILITADAS: 1- Mata Azul Construtora Ltda, CNPJ:
10.833.345/0001-80; 2- Triady Construtora e Incorporadora
Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 3- Fortal Engenharia Ltda-ME,
CNPJ: 09.530.428/0001-10; 4- Ciecon Consultoria, Engenharia
e Construções Ltda-EPP, CNPJ: 04.816.853/0001-57; 5- Souza
Miranda Construções Ltda, CNPJ: 08.887.405/0001-03; 6- Lars
Locações e Engenharia Eireli, CNPJ: 18.504.013/0001-63; 7-
Construtora Ferreira Pessoa Ltda-EPP, CNPJ: 13.294.597/0001-76
e 8- R L Dantas Empresarial Ltda, CNPJ: 21.699.796/0001-92.
Empresa INABILITADA: 1- Creative Comércio e Serviços Eireli,
CNPJ: 10.703.330/0001-05, por ferir o item 5.4.2 do edital. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos
termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 13 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#316707#155#371192/>

Protocolo 316707

<#ABC#316758#155#371255>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 016/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.601.3307, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual
João Barbosa Reis do município de Aparecida de Goiânia - GO.
Empresas HABILITADAS:  1-Lars Locações e Engenharia Eireli-
ME, CNPJ: 18.504.013/0001-63; 2- RL Dantas Empresarial Ltda
- ME, CNPJ: 21.699.796/0001-92; 3- Fortal Engenharia Ltda-ME,
CNPJ: 09.530.428/0001-10; 4- MM Engenharia e Mineração
Ltda - ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04; 5- Triady Construtora e
Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 6- Construtora
Ferreira Pessoa Ltda, CNPJ: 13.294.597/0001-76; 7-  Mata Azul
Construtora Ltda, CNPJ: 10.833.345/0001-80; 8- Fortte Construtora
e Manutenção Predial Ltda, CNPJ: 46.553.073/0001-01; 9- Souza
Miranda Construções Ltda-ME, CNPJ: 08.887.405/0001-03 e 10-
Ciecon Consultoria, Engenharia e Construções Ltda-EPP, CNPJ:
04.816.853/0001-57. Em respeito aos Princípios do Contraditório e
da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir
da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 13 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#316758#155#371255/>

Protocolo 316758

<#ABC#316815#155#371323>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 017/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.601.3162, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual
João Barbosa Reis do município de Aparecida de Goiânia - GO.
Empresas HABILITADAS:  1-Lars Locações e Engenharia Eireli-
ME, CNPJ: 18.504.013/0001-63; 2- RL Dantas Empresarial Ltda
- ME, CNPJ: 21.699.796/0001-92; 3- Fortal Engenharia Ltda-ME,
CNPJ: 09.530.428/0001-10; 4- MM Engenharia e Mineração
Ltda - ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04; 5- Triady Construtora e
Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 6-  Mata Azul
Construtora Ltda, CNPJ: 10.833.345/0001-80; 7- Fortte Construtora
e Manutenção Predial Ltda, CNPJ: 46.553.073/0001-01 e 8-Souza
Miranda Construções Ltda-ME, CNPJ: 08.887.405/0001-03. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos
termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 13 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#316815#155#371323/>

Protocolo 316815

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#316708#155#371193>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo: 202117576001510-SEEL. Licitação: Chamamento Público
nº 001/2022. Objeto:  Contratação de empresa especializada em
serviços de eficiência energética (ESCO), para elaborar e apresentar
um projeto de Eficiência Energética voltado para consumo de
energia elétrica, referente à SEEL. Contrato: nº 32/2022 - VOLTS
AMPERE ENGENHARIA SISTEMAS DE ENERGIA LTDA, CNPJ
nº 23.984.666/0001-27.Período da contratação: 13/07/2022 a
13/07/2023, em conformidade com as Leis nº 8.666/93, Decreto
10.024/19 e 17.928/12.
<#ABC#316708#155#371193/>

Protocolo 316708

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 83f15214

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880

BRASIL, 14 DE JULHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

	EnvelopeID_77036caf-bd9a-4322-80b8-6ff6805e38ec: DocuSign Envelope ID: DCC78F7B-5E23-457E-A7F0-4B43F0FD0FD4